2º Termo Aditivo ao Contrato nº 090/2024.
Contratante: Companhia Nacional de Abastecimento, CNPJ: 26.461.699/0001-80.
Contratada: Líder Notebooks Comércio e Serviços Ltda, CNPJ nº 12.477.490/0002-81.
Objeto: Acréscimo ao Contrato Administrativo nº 090/2024 , de 301 ( trezentos e uma)
estações de trabalho (DESKTOP Tipo I), marca Lenovo. Fundamento Legal: Regulamento de
Licitações da Conab e Lei nº 13.303 de 30/06/2016. Data da assinatura: 07/11/2025.
Dotação Orçamentária: PTRES 229513 Fonte de Recurso 312A00427, Natureza da Despesa

[...]

hospitais e análises internas e externas de faturas, para operacionalização do Serviço de
Assistência à Saúde - SAS na Superintendência Regional em Goiás. Informamos que o mesmo
foi adjudicado e homologado para a vencedora WIG AUDITORIA MÉDICA E CONSULTORIA
MÉDICA SS LTDA, CNPJ 37.856.225/0001-31 pelo valor de R$ 138.000,00 (cento e trinta e oito
mil reais).

EDINALDO LAZARO DE OLIVEIRA
Pregoeiro

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO MATO GROSSO DO SUL
EXTRATO DE CONTRATO

Processo nº 21446.000457/2025-11. Contrato Administrativo nº 17/2025. Contratante:
Companhia Nacional de Abastecimento, CNPJ: 26.461.699/0137-54.

[...]

53.142.505/0001-57 Objeto: Aquisição de empilhadeira elétrica
para Unidade Armazenadora em Campo Grande/MS. A contratação correrá à conta da
Natureza da Despesa 449052-34, PTRES 229526 Fonte: 1051000052, Nota de Empenho nº
2024NE000079. Valor global do Contrato é de R$ 136.000,00 (cento e trinta e seis mil
reais). Fundamento Legal: artigo 292, do Regulamento de Licitações e Contratos da Conab
(RLC). Vigência: 12 (doze) meses, contados da data de assinatura. Data da assinatura:
07/11/2025. Assinam pela Contratante: Aguinaldo Moraes Dias-Superintendente Regional e